Lei Federal 9.656/98, de 03/06/1998, e demais regulamentações complementares, que teve como 

vencedora a empresa UNIMED DE PIRACICABA SOCIEDADE COOPERATIVA DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita 

no CNPJ sob nº 44.803.922/0001-02, e ADJUDICAR o objeto da licitação em favor da proponente vencedora. 

Valor – R$ 544.032,89 (quinhentos e quarenta e quatro mil e trinta e dois reais e oitenta e nove centavos), 

tendo como o valor por vida R$ 292,49 (duzentos e noventa e dois reais e quarenta e nove centavos). 

Tietê, 14 de fevereiro de 2025. 

MARIO DOMINGUES JUNIOR 

Presidente da Câmara 

Extrato de Contrato 

Contrato nº 03/2025 

Pregão Eletrônico nº 01/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Tietê  

Contratada:

[...]

ressarcimento/reembolso nos municípios onde não houver rede assistencial 

(credenciado/referenciado/congênere), com cobertura emergencial e de urgência, em conformidade com a 

Lei Federal 9.656/98, de 03/06/1998, e demais regulamentações complementares. 

Valor do Contrato: R$ 544.032,89 (quinhentos e quarenta e quatro mil e trinta e dois reais e oitenta e nove 

centavos), tendo como o valor por vida R$ 292,49 (duzentos e noventa e dois reais e quarenta e nove 

centavos). 

Prazo: 05 anos 

Data da assinatura: 24/02/2025 

Período: 01/04/2025 a 31/03/2030 

MARIO DOMINGUES JUNIOR 

Presidente da Câmara 

ATO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Nº 07/2025 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a suspensão do Pregão Eletrônico nº